107031 Российская Федерация, г. Москва, ул. Рождественка 6/9/20, стр. 1 

Все листы заявки на участие в двухэтапном конкурсе прошиты, пронумерованы и 

скреплены печатью участника размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к 

заявке согласно описи – 1745 (одна тысяча семьсот сорок пять), всего 5 (пять) томов. 

№ Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о проведении 

двухэтапного конкурса 

1. Опись документов 

2. Заявка на участие в двухэтапном конкурсе 

3.  Сведения и документы об участнике размещения заказа

[...]

119607 Российская Федерация, г. Москва, ул. Раменки, д. 17 корп. 1 

Все листы заявки на участие в двухэтапном конкурсе прошиты, пронумерованы и 

скреплены печатью участника размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к 

заявке согласно описи – 136 (сто тридцать шесть), всего 1 (один) том. 

№ Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о проведении 

двухэтапного конкурса 

1. Опись документов 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе 

3. Сведения об участнике размещения заказа 

4. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц